De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

43,730.00

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 35,960.00

Total 79,690.00

**Setenta y nueve  mil seiscientos noventa con 00/100 (79,690.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0005.4449-Versión 1 79,690.00

Monto de Compromiso
30/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130253562 Lubrigomas Gonell, SRL 79,690.00

Total 79,690.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: